
		
			
				
					

				

			

		

		

	Registratūra:
+370 698 38229
Darbo laikas: I-V 7:30 – 18:00


Praneškite apie korupciją
Prisijungti prie el.valdžios vartų
Prisijungti prie e.sveikatos




[image: ]




	Paslaugos
	


|
Darbo laikaiPacientų registracija




	Pradžia
	Apie mus	Vadovas
	Dabartis
	Istorija
	Asmens duomenų apsauga
	Pacientų teisės ir pareigos
	Registracijos tvarka
	Nuorodos
	Laukimo eilės
	Kviečiame teikti paramą


	Struktūra ir kontaktai	Struktūra
	Kontaktai


	Ligoninės skyriai	Priėmimo ir skubiosios medicinos pagalbos skyrius
	Vidaus ligų skyriai
	Chirurgijos, ortopedijos ir traumatologijos skyrius
	Reanimacijos, intensyviosios terapijos ir operacinės skyrius
	Slaugos ir palaikomojo gydymo skyrius
	Konsultacijų poliklinika ir padaliniai	Konsultacijų poliklinika
	Radiologijos kabinetas
	Fizinės medicinos ir reabilitacijos tarnyba
	Vaikų raidos sutrikimų ankstyviosios reabilitacijos tarnyba
	Odontologijos, ortopedijos, ortodontijos kabinetas
	Klinikinė laboratorija
	Gydytojų konsultacinė komisija (GKK)




	Veikla	Veiklos dokumentai
	Darbo užmokestis
	Vykdomi projektai
	Viešieji pirkimai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Pacientų ir darbuotojų apklausos
	Medicinos etikos komisija


	Korupcijos prevencija	Direktoriaus kreipimasis dėl korupcijos prevencijos
	Praneškite apie korupciją
	Korupcijos prevencijos veiksmų planas
	Korupcijos prevencijos veiksmų plano įgyvendinimo ataskaita 2023 m.
	Korupcijos prevencijos veiksmų plano įgyvendinimo ataskaita 2022 m.
	Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas
	Pareigybių sąrašas, dėl kurių turi būti kreipiamasi į LR STT
	Darbuotojų, susidūrusių su galima korupcinio pobūdžio nusikalstama veika, elgesio taisyklės
	Elgesio kodeksas
	Privačių interesų deklaravimas
	Kita aktuali informacija


	Pranešėjų apsauga
	Aktuali informacija
	Darbo pasiūlymai
	Įstaigos darbuotojams
	







Pacientų registracija
	
		
			

				
				
					Puslapis nerastas
The link you followed may be broken, or the page may have been removed.
				


				
			

		
	
	

	
		













Kontaktinė informacija




Administracija




(8-427) 69 200




info@kelmesligonine.lt



Parašykite mums




		
						
			

		Fill out this field




		
						
			

		Įveskite tinkamą el. pašto adresą.




		
						
			

		Fill out this field







	
		
			
						Pateikti
					
	










Registratūra






+370 698 38229






Priėmimo ir skubiosios medicinos pagalbos skyrius




(8-427) 69 222




+370 611 46552







VšĮ Kelmės ligoninė © 2021. | Adresas Nepriklausomybės g. 2, LT-86179 Kelmė | Tel. (8 427) 69 200, el. p. info@kelmesligonine.lt. Duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre | Įstaigos kodas 162730167.








	
		Meniu
	

		
	
















Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. „cookies“), tam kad užtikrintume Jums teikiamų paslaugų kokybę. Tęsdami naršymą Jūs sutinkate su slapukų politika.
Sutinku
